
Schueberfouer (Bd. de la Foire) 21:15 23:15 0:15 1:15

Kirchberg Rout Bréck-Pafendall (Bus) 21:17 23:17 0:17 1:17

Laangschib 21:27 23:27 0:27 1:27

Mënsterbësch 21:28 23:28 0:28 1:28

Kapell 21:29 23:29 0:29 1:29

Gromscheed 21:29 23:29 0:29 1:29

Résidences 21:30 23:30 0:30 1:30

Pins 21:30 23:30 0:30 1:30

Martinus 21:31 23:31 0:31 1:31

Duerfplaz * * * *

Um Kiem 21:32 23:32 0:32 1:32

Kierch 21:33 23:33 0:33 1:33

Rue de Mensdorf * * * *

Rue Goesfeld * * * *

Rue de Trèves * * * *

Laach 21:34 23:34 0:34 1:34

Op de Wolleken 21:35 23:35 0:35 1:35

Fielsenhaus 21:36 23:36 0:36 1:36

Rue Schetzel 21:37 23:37 0:37 1:37

Bounert 21:38 23:38 0:38 1:38

Retsch 21:38 23:38 0:38 1:38

Beiebierg 2 21:39 23:39 0:39 1:39

Duerfplaz * * * *

Am Duerf 21:41 23:41 0:41 1:41

Op der Bunn 21:42 23:42 0:42 1:42

Charlys-Gare 21:43 23:43 0:43 1:43

Kierfech 21:44 23:44 0:44 1:44

Charlys-Statioun 21:49 23:49 0:49 1:49

gratuit - gratis - free

Oberanven

Oberanven

Senningerberg

Rameldange

Rameldange

Rameldange

Ernster

Rameldange

Rameldange

Hostert

Hostert

Cours sur le territoire de la commune de Niederanven!

L'itinéraire du Nightlifebus!

*

Niederanven

Senningerberg

Senningerberg

Senningerberg

Senningerberg

Senningen

Senningen

Senningen

Niederanven

Niederanven

Niederanven

Niederanven

Sur demande auprès du chauffeur

Auf Anfrage beim Fahrer / Please ask the driver

Senningerberg

Schueberfouer 2024

NIDDERAANWEN
via  Senningerberg - Oberanven - Rameldange - Ernster - Hostert

DIMANCHE / SONNTAG 25.08. + 01.09. + 08.09.

Luxembourg

Luxembourg

Senningerberg

Senningerberg

Arrêt: Schueberfouer (Bd. de la Foire)


